

金額は税込表記

	入会金	登録手数料	料金	利用時間
フィットネス会員	3,300円	3,300円	月額6,000円	全営業時間
全館ビジター利用 (都度利用)	—	—	都度1,400円	全営業時間

プール利用（お風呂利用可能）

		市内	市外
都度利用	一般の方	600円	1,200円
	高齢者・高校生	300円	600円
	中学生以下	無料	300円
1ヶ月券	一般の方	6,000円	12,000円
	高齢者・高校生	3,000円	6,000円
	中学生以下	無料	3,000円
年間パスポート	一般の方	66,000円	132,000円
	高齢者・高校生	33,000円	66,000円
	中学生以下	無料	33,000円

専用利用

		市内	市外
スイミングプール (1コース/1時間)	一般の方	3,000円	6,000円
	高齢者・高校生	1,500円	3,000円
	中学生以下	無料	1,500円
幼児プール (1面/1時間)	一般の方	3,000円	6,000円
	高齢者・高校生	1,500円	3,000円
	中学生以下	無料	1,500円

会議室兼スタジオ貸出

専用利用料1時間	800円
----------	------